Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

Nominal orifice / Diamétre nominal / Diametro nominale 1/8: 5 mm -  '1/4: 7,5mm
Flow rate 6 bar Δp 1bar / Débit à 6 bar ∆p 1bar / Portata a 6 bar ∆p 1bar 1/8 =550 Nl/min. / 1/4 = 1100 Nl/min.
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V M 4 0 1 0 0 8 5 2 0 1
AIR PORTS / ATTACHE / ATTACCHI
2= 1/8
3= 1/4
PILOTS / COMMANDES / COMANDI
08= 90° lever / Levier 90° / Leva 90°
09= Push/pull / Pousser tirer / Tiretto
10= Top lever / Levier / Leva in testa
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
3= 3/2
5= 5/2
6= 5/3
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
1= Monostable / Monostable / Monostabile
2= Bistable / Bistable / Bistabile
FUNCTION / FUNCTION / FUNZIONE
0= 3/2 - 5/2
1= Closed centers / Centres fermés / Centri chiusi
2= Open centers / Centres ouverts / Centri aperti
3= Pressure centers / Centre pression / Centri n pressione
Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.94
Edition 2024 rev. 0
MANUAL ACTUATED VALVES
VALVES A COMMANDE MANUELLE
VALVOLE AD AZIONAMENTO MANUALE
M
AN
UA
L A
CT
UA
TE
D V
AL
VE
S /
 VA
LV
ES
 A
CO
M
M
AN
DE
 M
AN
UE
LL
E /
 VA
LV
OL
E A
D
AZ